
令和３年８月６日  

 

 西東京市体育協会 

理事・監事・加盟団体正会員 各位 

 

特定非営利活動法人 西東京市体育協会 

会長 海老沢 進（公印省略）  

 

 

令和３年度西東京市総合体育大会の中止について（通知） 
 

 

日頃より、本協会事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスの感染者数は、東京都で拡大傾向にあり、西東京市に

おいても増えている状況にあります。 

この度、西東京市総合体育大会の開催について市と協議を重ねた結果、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止と、参加される選手の皆様及び役員の皆様の健康と安全確

保を最優先とし、西東京市総合体育大会の全競技を中止することといたしました。 

 

既に開催しないと表明されていました２団体も含め、ご理解をお願い申し上げま

す。なお、予定されていた会場を団体として使用したい場合は、早急に事務局まで

ご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

※スポーツまつりは６月１５日の企画運営委員会で中止の提案がされ、西東京市

として中止が決定されました。また、少年野球大会も中止となりました事を報告

いたします。 

 今年度の計画としては現時点で少年サッカー大会及びロードレース大会を計画

しております。ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問合せ】 

       西東京市体育協会事務局 

          ℡042-425-7055 FAX042-439-3395 


